
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Советский» 

(МБОУСОШ №4 г. Советский) 

 

 

П Р И К А З 

 

«10» января 2024 года                          №  13 – о/д 

г. Советский 

 

Об организации обучения с  применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий 11.01.2024 года 

 

     В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской  Федерации», с 

изменениями и дополнениями, с Положением об электронном обучении и использовании 

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 г. Советский», утвержденным приказом от 30.08.2021 г. № 490-

о/д, в целях сохранения здоровья обучающихся и выполнения в полном объеме образовательных 

программ МБОУСОШ № 4 г. Советский (далее-Учреждение), во исполнение Санитарных правил 

СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-Эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в  целях обеспечения безопасности 

обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать обучение 1-11х классов с  применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий 11 января 2024 года.  

2. Учителям - предметникам: 

2.1. обеспечить реализацию в полном объеме образовательные программы начального 

общего образования, основного общего образования,  среднего общего образования 

в соответствии с расписанием учебных занятий с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий; 

2.2. фиксировать в электронном журнале в разделе «Домашние задания» время 

выполнения. 

3. Охмак Л. Н., Тиминой Ю.В., Смирновой М.Е., заместителям директора по учебно-

воспитательной работе обеспечить контроль за реализацией образовательной программы 

начального общего образования, основного общего образования, среднего общего 

образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий. 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                      Е. А. Кузьмина  

 

 

 

 

 
 


		2024-01-11T09:25:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. СОВЕТСКИЙ




